

Valor máximo aceitável por item

ITEM	CÓDIGO SIASG	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QTDADE	VALOR UNITÁRIO MÁXIMO ACEITÁVEL	VALOR TOTAL MÁXIMO ACEITÁVEL
1	477474	ACIONADOR /CONTROLE TRANSMISSOR UNIVERSAL (CONTROLE PARA PORTÃO AUTOMÁTICO)	UNI	100	R\$ 21,55	R\$ 2.155,00
2	387200	ADAPTADOR DE PLUG ANTIGO OU NOVO 2P+T PARA TOMADA NOVA 2P	UNI	180	R\$ 3,55	R\$ 639,00
3	359406	BOCAL EM PORCELANA - E27	UNI	100	R\$ 3,92	R\$ 392,00
4	260683	CABO ELETRICO PARALELO 2 X 2,5MM² COR BRANCA	rolo com 100 metros	7	R\$ 543,62	R\$ 3.805,34
5	340248	CABO ELETRICO PP 2 X 2,5MM²	rolo com 100 metros	7	R\$ 561,00	R\$ 3.927,00
6	340253	CABO ELETRICO PP 3 X 2,5MM²	rolo com 100 metros	7	R\$ 807,23	R\$ 5.650,61
7	251857	CABO ELETRICO 10MM² CORES: PRETA, AZUL, BRANCA, VERDE E VERMELHA	rolo com 100 metros	12	R\$ 820,00	R\$ 9.840,00
8	338236	CABO ELETRICO 2,5MM² CORES: AZUL, VERDE E VERMELHA	rolo com 100 metros	25	R\$ 197,50	R\$ 4.937,50
9	344925	CABO ELETRICO 4MM² CORES: PRETA, AZUL, BRANCA, VERDE E VERMELHA	rolo com 100 metros	25	R\$ 348,95	R\$ 8.723,75
10	344927	CABO ELETRICO 6MM² CORES: PRETA, AZUL, BRANCA, VERDE E VERMELHA	rolo com 100 metros	25	R\$ 489,00	R\$ 12.225,00
11	448072	CANALETA P/ FIACAO ELETRICA 50X20X2000 MM SISTEMA X COR BRANCA	UNI	100	R\$ 30,73	R\$ 3.073,00
12	471767	CANALETA PARA PISO – 52 X 14MM X 2,00 M	UNI	200	R\$ 46,65	R\$ 9.330,00
13	325864	CARREGADOR DE PILHA AA, AAA E 9V	UNI	60	R\$ 59,90	R\$ 3.594,00
14	430281	CENTRAL ELETRONICA UNIVERSAL PARA PORTAO AUTOMATICO	UNI	50	R\$ 119,90	R\$ 5.995,00
15	427057	DISJUNTOR BIFASICO 25A - TIPO MINI	UNI	50	R\$ 29,15	R\$ 1.457,50
16	452693	DISJUNTOR MONOFASICO 20A TIPO MINI	UNI	30	R\$ 8,42	R\$ 252,60
17	338434	ESPELHO CEGO MED. 4 X 2 POL	UNI	60	R\$ 7,05	R\$ 423,00
18	428486	EXTENSAO ELETRICA 5 METROS - 2 X 1MM² - PADRAO NOVO C/ 2 PINOS – AGUARDANDO RETORNO DO LEANDRO SOBRE INMETRO	UNI	3000	R\$ 32,18	R\$ 96.540,00

19	464972	FILTRO DE LINHA PADRAO NOVO	UNI	2000	R\$ 26,91	R\$ 53.820,00
20	349549	FITA ISOLANTE AUTO FUSAO	UNI	30	R\$ 25,65	R\$ 769,50
21	321184	FITA ISOLANTE 19MM X 20M	rolo com 20m	300	R\$ 6,31	R\$ 1.893,00
22	602254	RELE FOTOCELULA PARA LAMPADA BIVOLT	UNI	50	R\$ 32,27	R\$ 1.613,50
23	293860	GLOBO PVC - BOCA 15CM	UNI	50	R\$ 49,79	R\$ 2.489,50
24	468628	LAMPADA DE LED TUBULAR BIPINO 20W MED. 1,20M - COM SELO PROCEL	UNI	200	R\$ 13,25	R\$ 2.650,00
25	446036	LAMPADA LED BULBO - 12 W - BIVOLT - E27	UNI	1000	R\$ 5,80	R\$ 5.800,00
26	439278	LAMPADA LED BULBO - 50 W - BIVOLT - E27	UNI	600	R\$ 19,47	R\$ 11.682,00
27	441130	LAMPADA LED BULBO - 9 W - BIVOLT - E27	UNI	500	R\$ 3,13	R\$ 1.565,00
28	601422	LUMINARIA TIPO TARTARUGA - ROSCA E27	UNI	100	R\$ 21,51	R\$ 2.151,00
29	424671	PILHA RECARREGAVEL AA	UNI	500	R\$ 15,25	R\$ 7.625,00
30	416357	PILHA RECARREGAVEL AAA	UNI	1.100	R\$ 7,00	R\$ 7.700,00
31	446803	PLUGUE FEMEA 2P+T COM PRENSA CABO - 20ª	UNI	110	R\$ 7,69	R\$ 845,90
32	423976	PLUGUE MACHO 2P+T (3 REDONDOS) 90 GRAUS - COM PRENSA CABO 10 AMPERES	UNI	200	R\$ 9,88	R\$ 1.976,00
33	486109	SENSOR DE PRESENCA 127 VCA/220VCA-TETO-COM MOLA DE FIXACAO - 360 GRAUS	UNI	10	R\$ 56,46	R\$ 564,60
34	472939	SUPORTE ARTICULADO PARA TV LED 10 A 65 POL.	UNI	8	R\$ 89,72	R\$ 717,76
35	424053	SUPORTE PARA TV DE PLASMA/LCD/LED 10 A 55 POL	UNI	10	R\$ 102,50	R\$ 1.025,00
36	247787	TERMINAL CONECTOR TIPO PINO AGULHA P/ FIO 2,5MM PRE-ISOLADO	Pacotes com 100 unidades	2	R\$ 39,95	R\$ 79,90
37	337370	TOMADA DUPLA 2P+T DE EMBUTIR - TRÊS PINOS - 4 X 4 -10A -COM ESPELHO - COR BRANCA	UNI	70	R\$ 18,55	R\$ 1.298,50
38	337365	TOMADA DUPLA 2P+T DE EMBUTIR 4 X 2 - 10A COM ESPELHO COR BRANCA	UNI	200	R\$ 11,14	R\$ 2.228,00
39	344479	TOMADA LOGICA FEMEA DUPLA RJ45 DE EMBUTIR	UNI	100	R\$ 67,92	R\$ 6.792,00
40	395746	TOMADA 2P+T COM CAIXA DE SOBREPOR PADRÃO NOVO 10A 250V 3 X 2,5 POL	UNI	100	R\$ 12,25	R\$ 1.225,00
41	428486	EXTENSAO ELETRICA 5 METROS - 2 X 1MM² - PADRAO NOVO C/ 2 PINOS. COTA RESERVADA DO ITEM 18	UNI	1000	R\$ 32,18	R\$ 32.180,00